



Krigens kontinent: Europa etter den kalde krigen.

Mandag 18. november kl. 19.00-21.00
Bragernes menighetshus

Krigen i Ukraina er den største i Europa etter andre verdenskrig. Fra 1990 og frem til i dag ha vi hatt flere blodige kriger på kontinentet vårt, med etnisk rensning, massakrer og flyktningkriser. Forfatter **Sylo Taraku** viser hvordan disse krigene kan sees som en følge av oppløsningen av Jugoslavia og Sovjetunionen og de store omveltningene som fulgte i kjølvannet av dette.

Taraku flyktet selv fra krigen i Kosovo og kom til Norge tidlig i 1990-årene. Han deler sin kunnskap og sine refleksjoner om både krigenes årsaker og de langsiktige konsekvensene.

Servering, samtale og kulturinnslag. Gratis inngang.

Drammen kirkeforum

Drammen kirkeforum er medlem av *Norske kirkeakademier* og inviterer både menigheter, organisasjoner og enkeltpersoner til medlemskap.

Medlemskap gir rett til å delta i årsmøtet hvor styret blir valgt og programprofilen og de store linjene for Drammen kirkeforum blir lagt.

Støtt opp: Bli medlem!

Kontingent er kr. 2.000,- for menigheter/
organisasjoner – og kr. 250,- for enkeltpersoner.
Se informasjon om medlemskap og vedtekter på
www.kirkeforum.no/medlem

Kontingenten betales til:

Drammen Kirkeforum, Albums gate 8, 3016
Drammen. Konto: 2220.10.49761
Vipps: 97794 Merkes: «Kontingent/Navn».

Styret i Drammen kirkeforum består av Anne
Grete Spæren Rørvik, Vera Grønberg, Ivar
Flaten (leder), Morten Strand og Asbjørn L.
Stavem. Vara: Arne Ivar Hoff-Andersen og
Øystein Magelssen

Kontakt oss

Drammen kirkeforum
Albums gate 8
3016 Drammen

Telefon: 415 45 849
Epost: post@kirkeforum.no

Besøk oss på nettet:
www.kirkeforum.no



Drammen kirkeforum

Høsten 2024


DEN NORSKE KIRKE



Tur til Roseslottet i Oslo

Lørdag 31. august kl. 10.00-15.00

Opplev Roseslottet, et utendørs kunstprosjekt som hedrer demokratiet, rettsstaten og menneskerettighetene, med søkelys på Norges kamp under andre verdenskrig. Turen inkluderer guidet omvisning, hvor kunstens symbolske betydning blir utforsket. Roseslottet ligger ved Frognerseieren i Oslo, og gir en dypere forståelse av historiske og moderne frihetskamper. Bli med på en inspirerende dag og oppdag kraften i kunst som medium for historie og refleksjon.

Se www.roseslottet.no for mer informasjon om prosjektet.

Guidet omvisning og foredrag.
Påmelding innen 15.8. på e-post tur@kirkeforum.no Pris: 350,- Vi møter ved Bragernes kirke kl. 10.00 og samkjører i privatbiler.



Moses drømmeren

Med forteller Helga Samset og musiker Jonas Kilmork Vemøy

Fortellerforestilling: Moses drømmeren

Onsdag 18. september kl. 18.00-20.00
Strømsø kirke

Fortellerkunstner **Helga Samset** og musiker **Jonas Kilmork Vemøy** presenterer en ny fortellerforestilling: *Moses drømmeren* utforsker Moses' liv og drømmer, med en unik kombinasjon av fortelling og musikk som gir nytt liv til den eldgamle historien.

Dette er en urframføring og arrangeres i samarbeid med den 15. utgaven av *Drammen Sacred Music Festival*. Prosjektet støttes også av *Den kulturelle skolesekken i Akershus*.

Om du vil, er du velkommen til suppe før forestillingen kl. 17.00 Etter forestillingen blir det en åpen samtale om det vi har hørt. Fortelling og manus: Helga Samset Trompet og musikk: Jonas Kilmork Vemøy.



Presidentvalg med kosmiske dimensjoner

Mandag 14. oktober kl. 19.00-21.00
Bragernes menighetshus.

Presidentvalget i USA kommer den 4. november. Vi belyser i dette møtet forbindelsen mellom Donald Trump og noen helt spesielle kristne grupperinger. Dette gjør vi i samarbeid med www.amerikanskpolitikk.no og regissør Tonje Hessen Schei. Hun er skaperen av filmen *Praying for Armageddon* som hadde premiere høsten 2023. Filmen er tilgjengelig på NRK

Møtet blir en samtale mellom **Tonje Hessen Schei**, **Sigrid Rege Gårdsvoll** (kommentator i avisen *Vårt Land* og Amerikanskpolitikk.no) og **Are Tågvold Flaten** (redaktør i Amerikanskpolitikk.no).

Servering, samtale og kulturinnslag. Gratis inngang.